

ESMedia IVS

Tjørnestræde 9
7100 Vejle

Årsrapport
17. marts 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/04/2017

Steffen Høeg Lauenborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ESMedia IVS
Tjørnestræde 9
7100 Vejle

e-mailadresse: elauenborg@gmail.com

CVR-nr: 36684968

Regnskabsår: 17/03/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nykredit
Enghavevej 20
7100 Vejle
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at markedsføre og sælge via internettet. Via hjemmesider sælges ydelser og varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse for 2016 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 17. mar 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		497.370	19.867
Personaleomkostninger	1	-471.055	-17.999
Resultat af ordinær primær drift		26.315	1.868
Ordinært resultat før skat		26.315	1.868
Skat af årets resultat		-8.140	-423
Årets resultat		18.175	1.445
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.175	1.445
I alt		18.175	1.445

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		275.000	
Tilgodehavender i alt		275.000	
Likvide beholdninger		109.598	11.831
Omsætningsaktiver i alt		384.598	11.831
Aktiver i alt		384.598	11.831

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Reserve for Iværksætterselskab		4.905	
Overført resultat		14.715	1.445
Egenkapital i alt		19.622	1.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		220.000	
Skyldig selskabsskat		8.140	423
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		136.836	9.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		364.976	10.385
Gældsforpligtelser i alt		364.976	10.385
Passiver i alt		384.598	11.831

Egenkapitalopgørelse 17. mar 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2	361	1.084	1.447
Årets resultat		4.544	13.631	18.175
Egenkapital, ultimo	2	4.905	14.715	19.622

Noter

1. Personalemkostninger

	2016	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	452203	11250
Øvrige personalemkostninger	14726	6560
Andre omkostninger til social sikring	4126	189
	<u>471055</u>	<u>17999</u>